
                                         Омская   область          

Глава Нижнеомского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«17» апреля 2025г.                                                                                   № 145-П 

 

с. Нижняя Омка 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы Нижнеомского 

муниципального района Омской области от 26 февраля 2016 года № 66 -П «О 

комиссии Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений» 

 
 

            Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г № 131 –ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Нижнеомского  муниципального  района  Омской области      

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 26 февраля 2016 года № 66-П «О комиссии Администрации 

Нижнеомского муниципального района Омской области по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений» изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление. 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального  района                                                                 А.М. Стадников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению Главы Нижнеомского 

 муниципального района Омской области 

от «17» апреля 2025 года № 145-П 

 

Приложение № 2 

к постановлению Главы Нижнеомского муниципального района  

Омской области от «26» февраля 2016г. № 66-П 

 

 

Состав 

 комиссии Администрации Нижнеомского 

 муниципального района Омской области 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

 

Стадников Анатолий 

Михайлович 

- Глава Нижнеомского муниципального района Омской области, 

председатель комиссии 

Лиханова Раиса 

Михайловна 

- заместитель Главы Нижнеомского муниципального района Омской 

области, председатель Комитета финансов и контроля 

Администрации Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

Гайворонская 

Татьяна Прокопьевна 

- начальник сектора по общим вопросам, кадровой политики и 

муниципальной службы Администрации  Нижнеомского 

муниципального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Саляева Наталья 

Александровна 

- начальник Управления правового обеспечения Администрации  

Нижнеомского муниципального района Омской области 

Дейснер Юлия 

Владимировна 

- руководитель аппарата Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области 

Бабицкая Наталья 

Сергеевна 

- начальник правового отдела Управления правового обеспечения 

Администрации  Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

 

 

 


